1. kolo M-SsAZ najmladsieho ziactva sk. Sever

Martin 04.05.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 8:59

(115) Dialka z miesta odrazu - Najmladsie zZiacky

# Meno

1 p@m BELAKOVA Anabel

2 pam DROZDOVA Natalia

3 pEm KEVESOVA Sofia

4 pam HOZAKOVA Radoslava

5 pEm VALASIKOVA Lucia

6 EE LUSNAKOVA Tatiana

7 pam COREJOVA Michaela

8 pam RATKOSOVA Nela

9 Em CfZOVA Veronika

10 pgm ZAHRADNIKOVA Nikola

11 pgmm BADZGONOVA Karolina

12 pam KISSOVA Alexandra

13 pgm HOJDIKOVA Lucia
] CELKOVA Karolina

BELAKOVA Anabel

DROZVDO\I/A Natalia

KEVESOVA Sofia

HOZAKOVA Radoslava
VALASIKOVA Lucia
LUSNAKOVA Tatiana
COREJOVA Michaela
RATKOSOVA Nela
CIZOVA Veronika
ZAHRADNIKOVA Nikola
BADZGONOVA Karolina
KISSOVA Alexandra
HOJDIKOVA Lucia
CELKOVA Karolina

Bodovanie po 5 disciplinach
AO Olympia Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Juventa Zilina

AC VICTORIA Turany

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticka akadémia Zilina
Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky oddiel Zilina

1
356/ +0,3
322/ +05
322/ +10
303/ +1.3
228 /+0,9
271/ +1,2
300/ +0,8
265/ +1,2
266/ +0,7
228/ +0,8
249 / +0,2
248 / +1,4
230/ +1,2

X

Nar. Klub / Krajina

14.10.2008  AK Spartak Dubnica nad Vahom
19.01.2009  SK Juventa Zilina

03.09.2010  AC VICTORIA Turany
01.10.2008  AO Olympia Povazska Bystrica
16.02.2009  AO Olympia Povazska Bystrica
23.09.2009  AC VICTORIA Turany
24.11.2009  Atleticky oddiel Zilina
30.05.2010  AC VICTORIA Turany
21.10.2008  AO Olympia Povazska Bystrica
13.07.2008  AO Olympia Povazska Bystrica
24.10.2010  Atleticky klub ZZO Cadca
29.04.2008  AC VICTORIA Turany
12.06.2012  Atleticky klub ZZO Cadca
26.06.2008  AO Olympia Povazska Bystrica

2 3 4
350/ +0,4 353/ +0,8 379/ +14
318/ +0,3 323/ +0,9 315/ +1,4
341/ +1,0 301/ +15 358/ +1,9
339/ +1,2 325/ +1,2 335/ +1,3
327/ +0,8 320/ +13 300/ +0,9
286/ +0,5 302/ +14 297/ +1,7
293/ +0,9 280/ +0,8 295/ +1,5
283/ +0,9 265/ +1,7 263/ +0,9
276/ +0,8 246/ +0,8
253/ +0,9 264/ +1,5
229/ +0,6 263/ +0,8
254/ +0,6 229/ +1,6
246/ +1,1 254/ +0,6

X X
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5
357/ +0,6
364/ +0,8
322/ +04
340/ +0,2
265/ +0,3
277/ +0,7
300/ +0,9
266 / +0,6

Vykon
383
365
358
340
327
302
300
289
276
264
263
254
254
NM

6
383/ +0,3
365/ +0,7
301/ +0,5
329/ +0,4
300/ +0,8
281/ +0,3
298/ +0,8
289/ +0,7

71,5
53
52

33,5
33
21
11
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